CAP. X. Lin. 2 seq. τὸν ξωστῆρα) τῷ ξωστῇ Arch. —
 quam scripturam Porsonus (Advers. p. 164.) confert
 cum eo quod est apud Sophocl. Oed. Tyr. 456. εκά-
 πτω προδικών: at huius quidem diversa ratio est. l. 3.
 προδίκαντα) προδίκαντα e praeced. edd. in contextu
 tenens Wess. adnotavit: „προδίκαντα Arch. et Wind.
 Herodoti fuit προδίκαντα, uti lib. I. 60.“ — προδίκαντα
 cum aliis tenet ms. F. προδίκαντα a Wess. commen-
 datum recepere Reiz. et Borh. At dubitari non debet
 προδίκαντα scribere voluisse Wesselingium, quem-
 admodum legitur I. 60, 20. ad quem locum ipse pro-
 vocavit: nec enim solum hic spectanda est ionica
 verbi forma, sed multo etiam aptior huic loco vocu-
 la πρὸ verbo praeposita, quam πρός. Itaque προδίκαντα
 scripsi cum Schaef. In eamdem sententiam Reishius
 προδίκαντα corrigendum coniectaverat. Ibid. τέξον τε)
 Abest τη F. l. 4. ξχοντα) φέροντα Pass. l. 5. διδόντα)
 δόντα Arch. Wind. l. 7. διδόνται) διδόνται Arch. Windob.
 l. 9. ιπιετελῆς Windob. Arch. Pass. [et F. Puto

110 VARIETAS LECTONIS

et *Pa. Pc. Pd.*] Vulgo ἵπποις. — Sic *Pb.* l. 10. καὶ δὴ) Abest δὲ *Vind. Arch.* *Ibid.* μή οἱ τὸν *Vind. Arch.* *Ald. Paris. B.* εἰ non est in *Medic. Pass. Ash.* — nec in *F.* Et delevit *Wess.* cum *Gronov.* Nos restituimus cum *Schaef.* *Ead. l.* παῖδες τούτου *Arch.* quem secutus est *Schaef.* Mihi rectius abesse τούτου videbatur. *l.* 13. νέοντος *Med. Wind. Ash. Pass. [Med. Paris.]* Olim κάρπερ. — Mox αὐτῶν *F.* non αἰτιῶν. *l.* 16. βασιλῆας) βασιλεῖς *F.* *l.* 17. ἵπποι καὶ *Medic. Arch. Ash. Pass. [F.]* Alii ήν δὲ καὶ. — Sic *Pb.* *l.* 18. τὸ δὴ) Sic *Arch. Wind. Paris. A. B. Pass. Ash. Med. [F. Paris. omnes, et Edd. omnes inde a Steph. ed. 1.]* τὸν *Ald.* — quod revocatum voluit *Gron.* *Ibid.* μηχανίσταται ora *Steph. Arch. Windob. Paris. A. B. Vulgo μηχανίσταται.* — Sic *Edd.* ante *Wess.* non male, cum *Medic. F. Pd.* et aliis. *Ead. l. Συντζ. Arch. Windob. Paris. A. B. et Valla.* Vulgo διότιν. — Sic *Edd.* ante *Wess.* cum *F. Med. et al.*

CAP. XI. Lin. 1. ἄλλος margo *Steph. Arch. Wind. Pass. Ash. [F. Paris.]* Vulgo ἄριπος, — quod ex *Aldo* tenuit *Gron.* dubito an consentiente ms. *Med.* *l.* 3. πατέρων *Med. Arch. Wind. Pass. Ash. [F. Paris.]* πατέρων. *alii.* *Ib. Μαροκογερ. Windob. Arch. Valla. [F. Paris.]* Vulgo Μαροκογερ. — Sic et *Gronov.* *l.* 4. Ἀράτην *Ald. Wind. [Edd. omnes, excepto Gron.]* Ἀράτην certi. — Sic *Med. Pa. et al.* Ἀράτην *F.* *l.* 4 seq. ἐπὶ γῆν τὸν Κιμμ.)

ἐπὶ τὸν Κιμμ. Arch. Wind. *l.* 9. ἀμφοτίρας) ἀμφοτίρους *Arch. Wind.* — Sie et *F. male.* *l.* 10. γαρ δὴ) Abest δὲ *Vind. Arch.* — et *Pa.* *l.* 11. ὁπ., μηδὲ) εἰ μὴ δὲ *Arch. Ibid.* πρὸς πολλοὺς δέομνος ora *Steph. Arch. Wind. Paris. A. B.* [et sic ed. *Wess. Reiz. et Schaef.*] πρὸς πολλοὺς γνώμενα *Pass.* πρὸς πολλοὺς δέομνα *Med. Ash. [F. Pb. Pd. et ed. Gron.]* πρὸς πολλοὺς δέομνος *Ald.* πρὸς πολλοὺς δίοι μέντος ed. *Borh. ex coni. Valch.* *l.* 16. παραδίνεις *Med. Ash. Pass. [F. Paris.]* Ceteri παραδίνεται. — nec hi male. *Ibid. βασιλῆοις) βασιλῆοι Arch. bene. l. 17. παῖδες) καὶ οὖτε *Pass. Wind. Arch. Ash.* — Vulgatum tenet *F.* *l.* 20. οἵ δὲ δόκεις) οἵ δὲ δόκεις *Arch. Wind. l. 25. ἤξοδον) διάξοδον Arch.**

CAP. XII. Lin. 2. τῇ Συντζη) Caret τῇ F. l. 3. χαῖ-

εν) τῷ χώρῳ Arch. *Vind. Valla.* l. 3. Κιμμέριον) Κιμμέριον
Arch. *Vind.* et mox Βοσπόρος iid. l. 6. χερόνησον ge-
minā, literā in medio scripsi cum F. et minusculā litterā initiali. Vulgo Χιρόνησον. χερόνησον Arch. *Vind.*
l. 7. οἰκοται) οἰκηται *Vind.* et *Eustath.* ad *Perieg. Dion.*
vs. 772. l. 8. ινβαλόντις) ινβαλόντες Arch. *Vind.* et sta-
tim αἴματάντοντες. l. 11 seq. ή εἰσίθαλον *Ald. Paris. A.* [et
alii *Paris.*] *Ash.* ή τὸ ισίθαλον *Vind. Arch.* [unde ή τὸ
ισίθαλον eliciebat *Koen.* ad *Gregor.* dial. ion. §. 63.] ή οὐ
ισίθαλον *Med.* — et *F.* l. 12. τὸ Μηδικὴν γῆν) γῆν τὴν Μηδ. *F.*
Ibid. μεσόγαιαν) μεσογαῖαν [sive μεσόγαιαν] solito sibi more
Arch. *Vind.* l. 13. τραφθίττες) στραφθίττες iid. — et *Pd.*
τραφθίττες *F.* l. 14. λεγόμενος ora *Steph. Arch. Vindob.*
Pass. Paris. B. [*F. Pa. Pc.*] Alii γενόμενος. — Sic *Pb.*
Pd. cum *Edd.* ante *Wess.*

CAP. XIII. Lin. 2. Φοιβόλαμπτος) Φοιβόλαμπτος Arch.
— et *Pd.* Φοιβόλαμπτος *Pb.* l. 3. Ἰστηδένων δὲ *Ash. Arch.*
Vind. Paris. A. B. [*F.*] δὲ non norunt *Med.* et *Pass.*
l. 11. ἵδετιν) ἵδετιν *Vind. Arch.* — Debuit hoc etiam
Pd. in quo ἵδετιν. *Ibid.* οὔτω οὐδὲ οὔτος) οὔτω δὲ οὐδὲ
Arch. *Vindob.* [et sic ed. *Wess.* et seqq.] Aberat δὲ
aliis. — Et abiicere non dubitavi. In *F.* est οὔτω δὲ οὐ-
τος absque negatione. Mox perperam in *Pb.* pro πηρ.

CAP. XIV. Lin. 2. ην *F.* Ead. l. ποιησας) Sic
ora *Steph. Ash. Pass.* — et *F. Pb.* quos secutus sum
cum *Schaeff.* Vulgo εἰπας. *Ibid.* εἰρηται) εἰρηται ορα
Steph. Ash. Pass. — et *F.* quod adoptavit *Schaeff.*
Evidem vulgatum tenui: hoc enim constanter alibi
(si recte memini) utitur *Noster*, non εἰρηται. l. 4. γί-
νος *Med. Pass. Ash. Vind. Arch.* [*F.*] γίνος *Ald.* et
Origen. c. *Cels.* lib. III. p. 463. — p. 125 seq. ed. *Can-*
tabr. 1658. γίνος est in *Pc.* l. 8. τεθηνως *Ald. Ash.*
Paris. A. B. [et *F.* quos secutus sum.] τεθηνως *Arch.*
Vind. Origen. non prave. [et sic ed. *Schaeff.*] τεθηνως
Med. Pass. — Sic ed. *Wess. Reiz.* et *Borh.* cum *Gro-*
nov. l. 9. ἀμφιεβάσιος) αἱθιεβάσιος *Med. Paris. B.* [Ex
nostro *Pa.* (qui est *Wess. Paris. B.*) adseritur ἀμφι-
εβάσιος; sic.] ἀμφιεβάσιος *Pass. Ash.* et *Origen.* verius. ἀμ-
φιεβάσιος; olim. — Sic ed. *Gron.* cum aliis ante *Wess.*
In *F.* scribitur ἀμφιεβάσιος; antepenacute, tamquam

212 VARIETAS LECTONIS

tertiae declin. Sed conf. VIII. 81. 7. l. 9. ἀπίκτιστος) ἀπίκτισται *Vind. Arch. Orig.* — *Pa. Pc.* et sic ed. *Schaef.* l. 10. Ἀγράκης) Ἀγράκης *Arch. Valla*, et *Eustath.* in Hom. p. 1650, 54. [Od. x. p. 386, 26 seq. ed. Bas. Et sic ed. *Wess.* et seqq.] Ceteri Ἀγράκης. — Sic *F. Pa. Pb.* cum *Orig.* et aliis, quos secutus sum. conf. *Steph. Byz.* in Ἀγράκη. l. 11. συντυχεῖ) συντυχέω *ed. Borth. Ibid.* ιόντι) ιόντι *Arch.* male. l. 12. ἀμφι-
βητέον) ἀμφιβατίσειν *Orig.* — Conf. IX. 74, 10. l. 13. τηρεῖ) τηρεῖ *Origen.* l. 18. Ἀριμάσπια) Ἀριμάσπια *Tzetz. Chil.* II. p. 301. Ἀριμάσπια *Orig.* *Ibid.* χαλέπεια) χαλέπει-
ται *F. pr. m.* sed corr. χαλέπεια eād. m. l. 19. τὸ δέντρον
abest *Ash. Pass. Med.* [*F. Pb.*] Servant alii omnes,
etiam *Tzetzes.* l. 20. αὐτοι) αὐτοι *Arch. Vind.*